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文科 理科 合计 文科理科

120204 财务管理 4 34 43 77 1 2 3200 其中国家贫困地区专项计划3名（文）1名（理）2名

020301K 金融学 4 33 33 66 1 2 3200 其中南疆单列计划3名（文）1名（理）2名

67 76 143 2 4

120203K 会计学 4 22 32 54 2 2 3200 其中国家贫困地区专项计划4名（文）2名（理）2名

120203K 会计学（国际会计方向） 4 20 20 40 3200

020201K 财政学 4 17 12 29 2 2 3200 其中国家贫困地区专项计划4名（文）2名（理）2名

120402 行政管理 4 20 20 40 2 4 3200 其中自治区贫困地区专项计划6名（文）2名（理）4名

020202 税收学 4 16 11 27 4 6 3200 其中南疆单列计划10名（文）4名（理）6名

020101 经济学 4 7 20 27 2 2 3200 其中国家贫困地区专项计划4名（文）2名（理）2名

020401 国际经济与贸易 4 9 16 25 2 3200 其中国家贫困地区专项计划2名（理）2名;英语单科成绩≧100

080901 计算机科学与技术 4 0 55 55 9 3500
其中国家贫困地区专项计划5名（理）5名
其中自治区贫困地区专项计划4名（理）4名

070101 数学与应用数学 4 0 32 32 3500

020303 保险学 4 9 6 15 3200

050201 英语 4 30 20 50 3800 英语单科成绩≧110

120901K 旅游管理 4 10 12 22 3200

120202 市场营销 4 6 6 12 3200

120801 电子商务 4 0 30 30 3500

120201K 工商管理 4 0 9 9 3500

120206 人力资源管理 4 10 14 24 3 3200 其中自治区贫困地区专项计划3名（理）3名

120601 物流管理 4 0 34 34 3500

050301 新闻学 4 30 0 30 4 3200 其中自治区贫困地区专项计划4名（文）4名

050101 汉语言文学 4 39 0 39 3200

120102 信息管理与信息系统 4 0 33 33 3500

071201 统计学 4 0 33 33 4 3500 其中自治区贫困地区专项计划4名（理）4名

020102 经济统计学 4 0 32 32 12 3500 其中南疆单列计划12名（理）12名

050104 中国少数民族语言文学（维吾尔语言）4 20 20 40 0 民汉双语翻译人才培养计划

050103 汉语国际教育 4 30 0 30 3200 语文单科成绩≧110

030101K 法学 4 16 10 26 4 3200 其中自治区贫困地区专项计划4名（文）4名

120902 酒店管理 4 6 15 21 3200

120302 农村区域发展 4 10 20 30 4 3200 其中自治区贫困地区专项计划4名（理）4名

080904K 信息安全 4 0 36 36 3500

120207 审计学 4 18 18 36 3200

120205 国际商务 4 13 21 34 3200 入校后外语授课语种为俄语

020305T 金融数学 4 0 33 33 3500

120903 会展经济与管理 4 15 10 25 3200

373 630 1003 20 50

440 706 1146 22 54
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120204 财务管理 4 40 40 80 1 1 3200 预科一年，其中国家贫困地区专项计划2名（文）1名、（理）1名

020301K 金融学 4 20 20 40 1 1 3200 预科一年，其中南疆单列计划2名（文）1名（理）1名

020401 国际经济与贸易 4 17 26 43 1 1 3200 预科一年，其中国家贫困地区专项计划2名（文）1名（理）1名

030101K 法学 4 30 10 40 2 3200 预科一年，其中南疆单列计划2名（文）2名

050301 新闻学 4 40 0 40 3200 预科一年

147 96 243 5 3

120203K 会计学 4 30 37 67 1 1 3200 预科一年,其中国家贫困地区专项计划2名（文）1名（理）1名

020201K 财政学 4 18 18 36 1 1 3200 预科一年，其中国家贫困地区专项计划2名（文）1名（理）1名

020101 经济学 4 15 25 40 1 3200 预科一年，其中国家贫困地区专项计划1名（理）1名

080901 计算机科学与技术 4 0 41 41 1 3500 预科一年，其中国家贫困地区专项计划1名（理）1名

120205 国际商务 4 18 22 40 3200 预科一年

120901K 旅游管理 4 15 20 35 3200 预科一年

120201K 工商管理 4 0 35 35 3500 预科一年

120102 信息管理与信息系统 4 0 40 40 3500 预科一年

020102 经济统计学 4 0 45 45 10 3500
预科一年，其中自治区贫困地区专项计划3名（理）3名；
其中南疆单列计划7名（理）7名

120302 农村区域发展 4 10 25 35 3 3200 预科一年，其中自治区贫困地区专项计划3名（理）3名

020303 保险学 4 15 20 35 3200 预科一年

020202 税收学 4 20 20 40 1 1 3200 预科一年，其中南疆单列计划2名（文）1名（理）1名

141 348 489 3 18

288 444 732 8 21
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一批一批一批 020401 国际经济与贸易 4 0 53 53 3 3200 其中国家贫困地区专项计划3名（理）3名

0 53 53 0 3

020101 经济学 4 4 49 53 3 3200 其中国家贫困地区专项计划3名（理）3名

080901 计算机科学与技术 4 0 52 52 2 3500 其中国家贫困地区专项计划2名（理）2名

120203K 会计学 4 4 53 57 4 3200 其中南疆单列计划4名（理）4名

020202 税收学 4 4 49 53 2 3200 其中国家贫困地区专项计划2名（理）2名

020102 经济统计学 4 0 54 54 10 3500 其中南疆单列计划10名（理）10名

050102 汉语言 4 0 35 35 0 民汉双语翻译人才培养计划

020305T 金融数学 4 0 53 53 5 3500 其中自治区贫困地区专项计划5名（理）5名

12 345 357 0 26

12 398 410 0 29
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120204 财务管理 4 5 7 12 3200

020301K 金融学 4 5 5 10 3200

020401 国际经济与贸易 4 2 4 6 1 2 3200 其中国家贫困地区专项计划3名（文）1名（理）2名

050201 英语 4 5 5 10 3800

030101K 法学 4 10 10 20 3 5 3200
其中自治区贫困地区专项计划3名（文）3名
南疆单列计划5名（理）5名

27 31 58 4 7

020101 经济学 4 2 2 4 3200

080901 计算机科学与技术 4 0 6 6 3500

080904K 信息安全 4 0 4 4 3500

120203K 会计学 4 2 4 6 3200

120207 审计学 4 0 2 2 3200

120205 国际商务 4 3 3 6 3200

020303 保险学 4 5 5 10 3200

120901K 旅游管理 4 4 4 8 3200

070101 数学与应用数学 4 0 5 5 3500

120201K 工商管理 4 0 3 3 3500

120202 市场营销 4 3 7 10 3200

120601 物流管理 4 0 5 5 3500

120206 人力资源管理 4 2 3 5 3200

120902 酒店管理 4 4 4 8 3200

120302 农村区域发展 4 2 3 5 3200

020305T 金融数学 4 0 4 4 3500

120801 电子商务 4 0 5 5 3500

120903 会展经济与管理 4 5 0 5 3200

32 69 101 0 0

59 100 159 4 7

799 1648 2447 34 111
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注：最终计划以自治区招办公布的为准。
（相关招生信息还可关注新疆财经大学招生就业网（http://zsjy.xjufe.edu.cn/default.aspx）、官方微信平台（jiuye_10766）及自治区招办官方网站（
http://www.xjzk.gov.cn/）


